

收款单位：江西昌众科技有限公司

附：银行账户

收款单位：江西昌众科技有限公司

开户银行：中国银行樟树市鹿江支行

帐 号：193235813055

江西昌众科技有限公司

联系人：吕先生 电话：13876193568

2018年1月16日

民族歌舞展演团灯光音响设备购置合同

甲方：白沙黎族自治县文化旅游商务局

乙方：江西昌众科技有限公司

甲乙双方根据 2017 年 12 月 28 日民族歌舞展演团灯光音响设备购置（项目编号：HNZL20171202）公开招标结果及招标文件的要求，经协商一致，同意以下专用条款作为本项目合同条款的补充。当合同条款与专用条款不一致时，以专用条款为准。

一、合同标的及金额等

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价	小计	备注
详细清单见附页开标一览表							
1	投标总价	(小写): 816860.00 元					
		(大写): 捌拾壹万陆仟捌佰陆拾元整					

二、服务地点：采购人指定地点。

三、付款

合同总额（或者称为项目总造价）即委托乙方建设民族歌舞展演团灯光音响设备项目所签订合同总额之和，本合同总额为：捌拾壹万陆仟捌佰陆拾元整（¥：816860.00 元），含发票。

3.1 合同签定后 7 个工作日内，向中标人支付合同总价 30% 的项目预付款，即：贰拾肆万伍仟零伍拾捌元整（¥：245058.00 元）；

3.2 项目完成并验收合格后 14 个工作日内，向中标人支付合同总价 70% 的余款，即：伍拾柒万壹仟捌佰零贰元整（¥：571802 元）

四、违约赔偿

4.1 除 4.2 条规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务,甲方可从合同款中扣除违约赔偿费,每延迟一个工作日迟交货物(含软件及相关服务)或未提供服务,按合同金额的 0.5% 计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为合同金额的 10%。如果乙方延迟交货时间超过一个月,甲方有权终止合同,并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

4.2 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故,致使合同履行受阻时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。

五、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷,作如下处理:

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

六、合同生效

本合同经甲乙双方各自指定的代表人签字和盖章、以及招标代理机构签字和盖章后生效。

七、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

八、组成本合同的文件包括:

1. 合同通用条款和专用条款;
2. 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函(如有);
3. 中标通知书;

4. 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

九、合同备案

本合同一式捌份，中文书写。甲乙双方各执三份、招标代理机构一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：_____ (盖章)



地址：_____

法定（或授权）代表人：_____

2018年1月5日

乙方：_____ (盖章)



地址：_____

法定（或授权）代表人：_____

2018年1月5日

招标代理机构声明：本合同标的经海南中梁项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：海南中梁项目管理有限公司 (盖章)

地址：_____

法定（授权）代表人：_____ (签章)



2018年1月5日

一、开标一览表


项目名称：民族歌舞展演团灯光音响设备购置

序号	项目名称	数量	单位	单价(元)	单项总价(元)	备注
一、灯光购置清单						
1	成像面光灯	8	台	16500	132000	BLUEMOON/YJ014LB
2	电脑摇头灯	8	台	17500	140000	BLUEMOON/YA054
3	灯光控制台	1	台	11800	11800	BLUEMOON/1024
4	防水 LED 染色灯	18	台	1950	35100	BLUEMOON/YE047
5	24 路电源直通柜	1	台	8800	8800	BLUEMOON/YK018
6	电源线	100	米	320	32000	国标
7	多芯电缆	100	米	320	32000	国标
二、音响购置清单						
1	线阵高频音响	8	只	16800	134400	EGT/LT-10V
2	线阵低频音响	4	只	16800	67200	EGT/LT-18B
3	信号分配器	2	台	3880	7760	EGT/LT-206
4	功率放大器	4	台	20000	80000	EGT/TD-614
5	音频处理器	2	台	12800	25600	EGT/4.8
6	机柜	2	个	2800	5600	定做
7	20m4 线缆	4	条	300	1200	定做
8	0.5m4 线缆	4	条	180	720	定做
9	10m4 线缆	4	条	300	1200	定做
10	航空箱	4	个	2680	10720	定做
11	航空箱	4	个	2680	10720	定做
12	音响支架	4	个	980	3920	定做
13	音响支架	4	个	980	3920	定做

14	手握无线麦	4	只	2800	11200	EGT/T-9R
15	领夹式胸麦	4	只	2800	11200	EGT/T-9L
16	UHF 纯自动选讯接收机	8	套	3200	25600	EGT/T-9
17	调音台	1	台	15800	15800	YAMAHA/MGP24X
18	航空箱	1	套	2800	2800	定做
19	航空箱	2	套	2800	5600	定做
报价总额 (小写)		816860.00 元			大小写应一致	
报价总额 (大写)		捌拾壹万陆仟捌佰陆拾元整				

交付时间: 30 日历天

供应商全称: 江西昌众科技有限公司 (盖章)

全权代表 (签字): 

日期: 2017 年 12 月 28 日

- 注: 1、所有报价系用人民币表示, 谈判报价不得高于相应的采购预算价;
 2、供应商应包括全部运输、安装、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具、售后服务等费用;
 3、此表必须供应商代表签名和加盖公章;
 4、必须对本谈判文件所列的所有货物进行报价。如有遗漏, 则视为无效报价。
 5、本表格需按照以上顺序要求填写, 否则其投标无效。



中标通知书

江西昌众科技有限公司:

民族歌舞展演团灯光音响设备购置, 采购内容: led 19 度成像面光灯、电脑摇头光束灯、灯光控制台、防水 LED 染色灯、电源直通柜、电源线材、多芯电缆、机箱、航空箱、音响等, 详见竞争性谈判文件《第三章用户需求书》; 采购金额为¥82 万。交货地点: 白沙县。交货日期: 30 日历天。

评标工作于 2017 年 12 月 28 日已经结束, 谈判小组评定确定贵单位为中标人。

中标价格 (人民币): ¥816, 860. 00 元 (大写: 人民币捌拾壹万陆仟捌佰陆拾元整), 交货期: 30 日历天, 项目质量要求符合合格标准。

请贵单位在收到本通知书后 30 天内, 与采购人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

采购人: (盖章)



法定代表人: (签字或盖章)



2018 年 1 月 4 日

采购代理机构: (盖章)



法定代表人: (签字或盖章)



2018 年 1 月 4 日